

پیج رونالدینیو در قرق ایرانی‌ها

یک شایعه عجیب درباره مذاکره با واسطه بین پرسپولیس و رونالدینیو که حتی صحت آن هم چندان معلوم نیست، باعث شد تا رونالدینیو این روزها میهمان‌های ناخوانده زیادی در صفحات اجتماعی خود جلب کند. از چند روز قبل شایعه حضور احتمالی رونالدینیو در پرسپولیس در فضای مجازی پیچید، شایعه‌ای که البته تقریبا از همان اول هم معلوم بود که بعید است تبدیل به واقعیت شود، بویژه که حتی از همان ابتدا هم روشن شد برآنکو حتی در صورت مهیا شدن شرایط هم علاقه‌ای به جذب این ستاره سابق و بازیکن نام‌آوده و پرحاشیه امروز ندارد. با این حال، از لحظه پخش شدن این خبر، تعدادی از کاربران ایرانی به صفحه اینستاگرام رونالدینیو حمله و آلودگی اطلاعاتی خود را آغاز کردند. در متن این سئوزه تازه و کامنت‌های منتشرشده در صفحه یک سلبریتی جدید، البته دشنام و استفاده از الفاظ رکیک حرف اول را می‌زند. هر چند، این‌بار رونالدینیو بهانه‌ای به این کاربران نداده تا او را «فحش کش» کنند اما گویا این مساله هم باعث نشده تا بعضی از کاربران به فحش ندادن رضایت دهند و متعاقبا یکدیگر را با کلمات رکیک مورد عنایت قرار داده‌اند!

■ ■ ■

شیطنت اماراتی‌ها درباره تراکتورسازی

یک روزنامه اماراتی با اشاره به کری خوانی هواداران تراکتورسازی برای تیم النصر در فضای مجازی، مطلبی شیطنت‌آمیز منتشر کرد. روزنامه البیان امارات در مطلبی با اشاره به بازی برگشت تیم‌های تراکتورسازی و النصر نوشت: هواداران تیم تراکتورسازی تبریز اقدامات گسترده‌ای در شبکه‌های اجتماعی جهت پیروزی در بازی برگشت برابر تیم النصر انجام داده‌اند. این روزنامه در ادامه مطلب شیطنت‌آمیز خود از کری خوانی هواداران تیم تبریزی برداشت نادرستی کرده و در ادامه آورده است: هواداران تیم تراکتورسازی با انتشار تصاویری از همگان دعوت به تشییع جنازه النصر در بازی سه‌شنبه آینده کرده‌اند. عبدالله بن طوق، نایب‌رئیس باشگاه النصر امارات در واکنش به اقدام هواداران تیم تراکتورسازی در پیامی تویتری اعلام کرد: ما به این مسائل توجه نمی‌کنیم و سیستم اداری کنفدراسیون فوتبال آسیا همه مسائلا را تحت‌نظر خواهد داشت. روزنامه البیان امارات در خاتمه از اطمینان خاطر کادر تیم النصر بابت وجود امنیت و انجام اقدامات لازم توسط کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر داد.

■ ■ ■

مورینیو سرمربی منچستر یونایتد شد

مقامات منچستریونایتد از پایان همکاری با لوئیس فان خال خبر دادند و ژوزه‌مورینیو را جانشین استاد خود در منچستر یونایتد معرفی کردند. به گزارش ایسنا و به نقل از بی‌بی‌سی اسپورت، مقامات منچستریونایتد در نهایت تصمیم خود را بعد از قهرمانی در جام حذفی گرفتند و در حالی که یک سال از قرارداد فان خال با این تیم باقی مانده بود، این مربی را برکنار و ژوزه مورینیو را به عنوان سرمربی جدید خود اعلام کردند. مورینیو قرار است روز دوشنبه قرارداد خود را به عنوان سرمربی منچستریونایتد امضا کند و به ماه‌ها شایعه درباره حضور در تیم‌های مختلف پایان دهد. مورینیو قبلا در بارسلونا دستیار فان خال بود و برای اولین بار این مربی مورینیو را از پست مترجمی به عنوان مربی انتخاب کرد.

■ ■ ■

عضو کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در گذشت

عضو کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به دلیل ایست قلبی دار فانی را وداع گفت. عنایت‌الله دهمیانی، عضو کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شنبه به دلیل ایست قلبی در سن ۷۰ سالگی درگذشت. در سابق او ریاست کمیته انضباطی در سال ۷۸ تا ۸۵ دیده می‌شود و پس از آن نیز عضو کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بوده است.

■ ■ ■

تیم‌ملی والیبال ایران از سد چین گذشت

تیم‌ملی والیبال ایران در دومین روز اقامت خود در ژاپن در دیداری تدارکاتی چین را از پیش‌رو برداشت. تیم‌ملی والیبال ایران در نخستین دیدار تدارکاتی خود در کشور ژاپن که ظهر دیروز به وقت تهران برگزار شد تیم‌ملی چین را با حساب ۳ بر ۲ شکست داد. در این دیدار نزدیک و پایاپای، لوزانو از تمام بازیکنان و مهرها استفاده کرد و تنها شهرام محمودی را به خاطر مصدومیت بازی نداد. ملی‌پوشان ایران به ترتیب با امتیازهای ۲۵ بر ۱۸، ۲۳ بر ۲۰، ۲۵ بر ۱۷، ۲۸ بر ۱۵ و ۹ بر ۱۵ مقابل چین پیروز شدند. این بازی در دانشگاه شهر چیبا برگزار شد. قرار است ۴۸ ساعت بعد تیم‌ملی ایران دیدار تدارکاتی دیگری را با لهستان برگزار کند تا با آمادگی کامل از روز ۸ خرداد مسابقات انتخابی المپیک را آغاز کند.

فشار وزارت ورزش روی فدراسیون فوتبال

مردان تحمیلی خیابان سئول



سوی دیگر خواستار تغییرات اساسی در فدراسیون فوتبال است. اما به نظر می‌رسد دست آخر برای روانسازی مسیر تیم‌ملی برای صعود به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و حل مشکلات بی‌پایان مالی، مجبور شود امتیازات ویژه‌ای را به مقامات وزارت ورزش بدهد.طی هفته‌های آتی چند جا به جایی به‌عنوان دبیر کل فدراسیون فوتبال خواهد بود که در تاج قصد دارد به توافقات شفاهی و غیررسمی‌اش عمل کند نزدیکان به وزارت ورزش مقابل تصمیم او ایستادند و نمی‌خواهند اجازه دهند عزیزی خادم دبیر کل شود. قبل از این عنوان شده بود منصور قنبرزاده مدیرعامل پیشین باشگاه نفت تهران به عنوان رئیس سازمان لیگ انتخاب خواهد شد اما برخی مدیران عامل باشگاه‌ها در پیغام‌های خصوصی که برای مهدی تاج داشتند تاکید کرده بودند اگر قنبرزاده رئیس سازمان لیگ شود آنها حاضر به تعامل و همکاری با وی که خود جزو مدیران عامل ناکام یک باشگاه لیگ برتری بود، نیستند. با این حال افرادی که منتسب به وزارت ورزش هستند

ورزش می‌دانند تمایل دارند از منصور قنبرزاده استفاده کنند. در این باره گفته می‌شود براساس جلساتی که قبل از برگزاری مجمع فدراسیون فوتبال صورت گرفته بود مهدی تاج با این شرط توانسته بود آرای شهاب‌الدین عزیزی خادم را از آن خود کند که بعد از رئیس شدن تاج، عزیزی خادم به‌عنوان دبیر کل انتخاب خواهد شد. حالا در شرایطی که تاج قصد دارد به توافقات شفاهی و غیررسمی‌اش عمل کند نزدیکان به وزارت ورزش مقابل تصمیم او ایستادند و نمی‌خواهند اجازه دهند عزیزی خادم دبیر کل شود. قبل از این عنوان شده بود منصور قنبرزاده مدیرعامل پیشین باشگاه نفت تهران به عنوان رئیس سازمان لیگ انتخاب خواهد شد اما برخی مدیران عامل باشگاه‌ها در پیغام‌های خصوصی که برای مهدی تاج داشتند تاکید کرده بودند اگر قنبرزاده رئیس سازمان لیگ شود آنها حاضر به تعامل و همکاری با وی که خود جزو مدیران عامل ناکام یک باشگاه لیگ برتری بود، نیستند. با این حال افرادی که منتسب به وزارت ورزش هستند

■ ■ ■

چرا سرمربی تیم‌ملی از مواضعش کوتاه نمی‌آید؟

گرفتن حق ولو به زور

این موضوع اصلا بد نیست، در واقع اکثر خواسته‌های کی‌روش برای بهبود شرایط تیم ماست نه بهبود شرایط خودش، این اولین نکته است. نکته دوم این است که آیا این زیاده‌خواهی است و باید در پاسخ به استعفای کی‌روش گفت: «از اول می‌دانستی کجا آمده‌ای و باید با این مشکلات بسازی؟» حرف‌های کی‌روش، حرف‌های مالی‌کهن، حرف‌های امیر قلعه‌نویی،

زیاده‌خواهی است و باید در پاسخ به استعفای کی‌روش گفت: «از اول می‌دانستی کجا آمده‌ای و باید با این مشکلات بسازی؟» حرف‌های کی‌روش، حرف‌های مالی‌کهن، حرف‌های امیر قلعه‌نویی،

حرف‌های علی دایی، حرف‌های افشین قطبی و همه مربیان تیم‌ملی تا پیش از خودش است. کی‌روش اما حق تیم را به زور می‌گیرد و به همین دلیل از او شکای هستند، او زیاده‌خواه نیست، بلکه حق تیم‌ملی را می‌خواهد، به طور کامل هم می‌خواهد و اتفاقا باید به خودمان بگوییم «وقتی دنبال مربی منچستر و رئال و قهرمان جهان شده با برتغال می‌رویم باید بدانیم خواسته‌هایش عجیب است و زیاد»، فراموش نکنیم ما دنبال او رفتیم، این ما بودیم که می‌خواستیم با یکی مثل کی‌روش کار کنیم، وقتی چنین خواسته‌ای داری و می‌خواهی متفاوت باشی، باید متفاوت هم نسبت به قبل هزینه کنی، این طبیعی‌ترین اتفاق ممکن است.



دیگر شاید پشت پرده‌ای در کار باشد؛ اخیرا پرویز مظلومی از وضعیت موجود اعلام نارضایتی کرده و گفته‌است با این روحیه تیمش و خودش نمی‌توانند برنده جام حذفی باشند. مظلومی به افشارزاده اعلام کرده فردای روزی که شما بروی مرا از استقلال بیرون می‌کنند، بی‌توجه به اینکه قهرمان حذفی شده باشم یا نه. شاید همین خالی کردن مظلومی باعث شده افشارزاده نظرش را تغییر دهد و به وزیر ورزش بگوید می‌خواهد یک سال دیگر در راس کار باقی بماند. نکته این است که اگر افشارزاده باقی بماند مشخص نیست آیا نظری برای تغییر کادر فنی دارد یا نه. منابع خبری نزدیک به باشگاه استقلال از آمدن قطعی و بی‌چون و چرای علیرضا منصوریان می‌گویند اما وقتی برنامه افشارزاده برای رفتن اینچنین شوکه‌کننده و ناباورانه تغییر می‌کند دیگر نمی‌شود به هیچ توافقی مطمئن بود.

چرخش عجیب و شوکه‌کننده مدیرعامل استقلال

افشارزاده می‌خواهد بماند!

برگشته است. افشارزاده در نشست‌کی که اخیرا با وزیر ورزش داشته اعلام کرده تمایل دارد در سمتش باقی بماند. اگر پشت پرده‌ای وجود نداشته باشد و واقعا او بخواهد بماند

بعید است گزینه‌های دیگر شانس برای حضور در استقلال داشته باشند، چرا که محمود گودرزی نوع مدیریت افشارزاده را بشدت قبول دارد و مادامی که این مدیر توانمند و کارکشته بخواهد در راس هرم مدیریتی استقلال باقی بماند از سوی وزارت ورزش مخالفتی با این موضوع نمی‌شود. اما از سوی

برونده گل‌محمدی با قهرمانی استقلال باز می‌ماند **کابوس یحیی!** یحیی گل‌محمدی در مقطع فعلی شرایطی را تجربه می‌کند که هرگز در دوران فوتبالی‌اش با آن مواجه نبوده، اتفاقی شبیه یک کابوس. به گزارش شفقناورزشی، روزهای تلخ یحیی گل‌محمدی با اتمام لیگ پانزدهم آغاز شد و همان زمان که همه تیم‌ها پرورنده فعالیتشان در لیگ پانزدهم را می‌بینستند اتفاقی عجیب درباره مدافع سابق تیم‌ملی و فوتبال پرسپولیس که سابقه مربیگری در جمع سرخپوشان را نیز در کارنامه دارد رخ داد، همه بی‌سابقه هواداران تیم فوتبال پرسپولیس به صفحات گل‌محمدی در شبکه‌های مجازی، گره قهرمانی پرسپولیس در این فصل به دست یحیی گل‌محمدی، سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن باز می‌شد، گره‌ای که می‌توانست نقطه عطفی در زندگی یحیی باشد تا شاید کابوس چند فصل قبل که با از دست رفتن قهرمانی با سرمربیگری گل‌محمدی برای سرخ همراه بود به دست فراموشی سپرده شود.

خاموش کردن تلفن همراه و مسدود کردن اینستاگرام

ماجرا با قهرمانی استقلال خوزستان آغاز شد، هجمه عجیب علیه یحیی گل‌محمدی در شبکه‌های مجازی شکل گرفت و به صفحه اینستاگرام سرمربی ذوب‌آهن حمله شد.حفاشی وی بی‌احترامی عجیب به صفحه یحیی باعث شد او صفحاتش را ببندد. این پایان کار نبود، سیل پیامک‌ها و تماس‌های مزاحم به گل‌محمدی کار را به جایی کشاند تا او مجبور شود خط تلفن همراهش را خاموش کند و صفحه تلگرامش را نیز ببندد تا همه راه‌های دسترسی عوامی که او را بمال نامکی پرسپولیس می‌دانستند قطع شود. گل‌محمدی تا پس از فینال جام حذفی به راحتی سر بر بالش نخواهد گذاشت، شکست مقابل استقلال تهران در فینال جام حذفی می‌تواند تلخ‌ترین اتفاق سال یحیی باشد، حتی تلخ‌تر از قهرمان نشدن پرسپولیس. سرمربی ذوب‌آهن با شکست مقابل استقلال تهران به متمم ردیف اول پرورنده‌ای تبدیل می‌شود، که ساخته اذهان برخی هواداران افراطی پرسپولیس است، هوادارانی که از شانس بد یحیی کم‌تعداد هم‌نیستند.

نقل وانتقال

۲ جایگزین برای حنیف و حاج‌محمدی

یکی پرسپولیس و دیگری دوست ر حتمی

استقلال هم مانند پرسپولیس اگر می‌خواهد در فصل بعد عملکرد خوبی از خود نشان دهد به تغییرات اساسی در خط دفاعی خود نیاز دارد. به نظر می‌رسد آی‌پوشان مذاکرات خود را ۲ مدافع آغاز کرده‌اند و این احتمال زیاد است که آنها را در نهایت جذب کنند.استقلال هم مانند پرسپولیس در فصلی که گذشت در کارهای دفاعی عملکرد خوبی از خود نشان نداد با این تفاوت که آی‌پوشان در درون دروازه خود یک سنگربان بسیار مطمئن به نام مهدی رحمتی را داشتند که در بسیاری از بازی‌ها یک تنه تیم خود را نجات می‌داد اما در پرسپولیس خط دروازه هم پخته اشیل بود و همین هم باعث شد جام قهرمانی از قرمزپوشان پایتخت دور شود و به خاطر گل‌های زیادی که دریافت کردند جام را به استقلال خوزستان هدیه دهند. استقلال هم مانند پرسپولیس اگر می‌خواهد در فصل بعد عملکرد خوبی از خود نشان دهد به تغییرات اساسی در خط دفاعی خود نیاز دارد و حنیف عمران‌زاده و امین حاج‌محمدی نشان داده‌اند نمی‌توانند زوج خوبی برای خط دفاعی آی‌پوشان پایتخت باشند، به همین خاطر می‌توان گفت استقلال هم به جذب دو چهره جدید در خط دفاعی خود نیاز دارد. اما استقلال در فصل جابه‌جایی تابستانی به دنبال جذب چه مدافعانی است؟ آی‌پوشان به نظر می‌رسد مذاکرات خود را با دو مدافع آغاز کرده‌اند و این احتمال زیاد است که آنها را در نهایت جذب کنند. گزینه نخست خط دفاعی استقلال سیدجلال حسینی، کاپیتان سابق پرسپولیس است که جدایی او از نفت قطعی است و با توجه به آنکه برانکو او را نمی‌خواهد به احتمال خیلی زیاد پیراهن استقلال را بر تن کند. هواداران پرسپولیس دوست دارند سیدجلال را در تیم خود ببینند اما این بازیکن چاره‌ای ندارد و طبیعی است که وقتی سرمربی قرمزپوشان او را نمی‌خواهد به دنبال پیوستن به تیم بزرگ‌تری باشد و چه تیمی بهتر از استقلال؟ گزینه دیگر خط دفاعی استقلال مدافعی است که شاید هواداران این تیم نام او را تا الان نشنیده باشند و او کسی جز سیاوش زدانی، همبازی سابق مهدی رحمتی در بیکان نیست و به نظر می‌رسد خود رحمتی در این انتقال نقش داشته باشد آی‌پوشان مذاکرات خود را با این بازیکن شروع کرده‌اند و به احتمال خیلی زیاد در نهایت آنها را جذب کند.استقلال پیشت از این هم در جناح راست خود ویرا غفورری را جذب کرد که او هم بازیکن بسیار خوبی است و می‌تواند خط راست آی‌پوشان را تقویت کند.